
Modernizacja publicznych i prywatnych służb zatrudnienia oraz lepsze

dostosowanie ich do potrzeb rynku pracy

2015-09-01

Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego w Ministerstwie Pracy i Polityki

Społecznej, pełniący funkcję Instytucji Pośredniczącej dla Programu Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

(PO WER), ogłasza konkurs nr POWR.02.04.00-IP.03-00-001/15 na realizację projektów w ramach II Osi

priorytetowej Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji PO WER – Działanie

2.4 Modernizacja publicznych i prywatnych służb zatrudnienia oraz lepsze dostosowanie ich do potrzeb

rynku pracy.

Celem niniejszego konkursu jest zwiększenie zakresu i trafności oferty aktywizacyjnej wobec

osób młodych znajdujących się w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy poprzez wypracowane

rekomendacje w ramach powołanych w projektach partnerstw. Zakłada się, iż dofinansowana

zostanie działalność jednego partnerstwa z każdego województwa, a każde partnerstwo

wypracuje co najmniej jeden zestaw rekomendacji. Opracowane przez każde z 16 partnerstw

rekomendacje muszą bazować na analizie i diagnozie sytuacji osób młodych w danym regionie

oraz analizie potencjału lokalnych rynków oraz pracodawców.

Podmiotami uprawnionymi do ubiegania się o dofinansowanie projektu są:

jednostki samorządu terytorialnego lub ich jednostki organizacyjne

ogólnopolskie stowarzyszenia lub związki jednostek samorządu terytorialnego

organizacje pozarządowe, podmioty ekonomii społecznej

federacje lub związki organizacji pozarządowych i podmiotów ekonomii społecznej

partnerzy społeczni zgodnie z definicją w PO WER

Wnioskodawcą i/lub partnerem w projekcie mogą być podmioty mające siedzibę, biuro lub filię

na terenie województwa, którego dotyczy projekt, tj. prowadzą działalność na terenie tego

województwa.

Kwota środków przeznaczona na dofinansowanie projektów w ramach Konkursu nr

POWR.02.04.00-IP.03-00-001/15 wynosi 8 000 000 PLN. Wartość projektu powinna się mieścić w

granicach od 100 000 PLN do 414 260 PLN.W ramach konkursu nie jest wymagany wkład

własny beneficjenta.

Wnioski należy składać w terminie od 28 września 2015 roku do 10 października 2015

roku.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem:

http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/nabory/24-modernizacja-publicznych-i-niepublicznych-sl

uzb-zatrudnienia-oraz-lepsze-dostosowanie-ich-do-potrzeb-rynku-pracy/

 

Informację przygotowało Biuro Funduszy Europejskich Urzędu Miasta Krakowa.
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